α. Protoplasma coloratum; cellulæ utriculares, haustoriis adherentes; in plantis vel insectis emortuis crescentes, bi-vel trifurcæ, sporangium apice ramorum gerentes.

*Zygochytrium*. Protoplasma luteo-aureum; zygospora plerumque ex copulatione ramorum orta.

1) Clavis hæc analyticæ non omnia genera in *Sylloge* hæc descripta continet, nam generum nonnullorum, etsi biologicæ plene cognitorum, diagnoses tam breves et notiones taxonomicas tam paucas possidemus ut ea in clavi inserere non nequivimus.

*Tetrachytrium*. Protoplasma griseo-caerulescens; zygosporæ 4 in quoque sporangio, ante germinationem per paria conjunctæ.

β. Protoplasma hyalinum.

⊕ Utriculus elongatus unicellularis, mycelialis, in plures ramos, apice attenuatos divisus; cellulæ ab eo oriundæ in sporangia vel sporas persistentes mutantæ; zygosporæ copula carentes.

*Cladochytrium*. Mycelium sparsim vel apice ramorum sporangia gerens; sporangia vero per ostium cylindraceum vel per operculum aperta.

*Rhizidium*. Mycelium tantum cellulas inferiores radiciformes, sporangiorum vel cellularum perdurantium formans.

⊕⊕ Sporangia ad basim processibus radiciformibus simplicibus, indivisis praedita, vel iis carentia.

\* Cellulæ nudæ plasmodium simulantes, utriculos *Saprolegniacearum* occupantes, dein membranæ se induentes, partim ut sporæ perdurantes; zygosporæ plerumque elongatae et leniter curvæ.

⊖ Sporangia protoplasmate matricis immersa.

*Olpidiopsis*. Sporangia in ostium cylindraceum abeuntia.

⊖⊖ Sporangii membrana parte interiori cellulæ matricis adhærens et cum ea organum unicum formans.

*Rozella*. Sporangia simplicia.

*Voronina*. Membrana fungilli parasitici sorum sporangiorum late circum ambiens.

⊖⊖⊖ Plerumque ad Algas vel Infusoria viventes.

α. Zoosporæ sæpe rotundæ vel ovoideæ. Individua alia copulatione utentia.

*Polyphagus*. In *Euglene* parasiticæ; individua nonnulla majora nec non minoræ clavata ramo pedunculiformi se conjugentia, et protoplasma minorum, copulatione in illud majorum transiens; zygospora protoplasmatum fusione orta et per zoosporas post temporis spatium, ut sporæ perdurantes, germinans.

β. Individua omnia copulatione destituta.

∞ Individua ut cellulæ nudæ, amoeboidæ, in cellulis *Lemnæ* mobilia nidulantia, in zoosporangia zoosporas gignentia et extus in collum abeuntia se mutantia.

*Reessia*. Zoosporæ per paria copulantes inque sporas persistentes, rursus zygosporis in cellulam matricis penetrantes, germinantes.

∞∞ Individua non ut cellulæ nudæ viventia, in sporangium vel in sporam persistentem mox se mutantia; zoosporæ copulatione carentes; sporæ persistentes zoosporis germinantes.